
Til: Til Teknik- og Miljøudvalget BY, ERHVERV OG MILJØ 

Dato: 18. juni 2018 

Høringssvar - samlet 

Kommunalbestyrelsen i Ballerup Kommune havde indkaldt idéer og forslag 
til udvikling af Stationsområdet i Måløv forud for en eventuel ændring af 
kommuneplanens rammer for arealet.  

I perioden 1. marts til 5. april 2018 var det muligt at sende kommentarer. 
Ballerup Kommune modtog i alt 58 kommentarer, heraf var den ene ledsa-
get af en underskriftindsamling. Derudover var en kommentar ledsaget af 
en række støtteerklæringer på mailform. 

Bilag til kommentarerne ligger bagerst - fra side 28.  
Der er i alt 7 bilag. 

Høringssvar 1: Høringssvar – Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Brydegårdsvej , 2760 Måløv.  
Mail: 
Bilag: 0 

Jeg er helt sikker modstander af ”muren” mod Måløv Byvej og højden på bygnin-
gerne, ligesom de fleste Måløvborgere igår til mødet gav udtryk for. Jeg er sikker 
på at det foreslåede projekt vil adskille de to Måløvdele - det gamle Måløv og Søn-
dergårdsarealet - endnu mere end nu, istf. at integrere og virke som bindeled, som 
det ellers er meningen med 'Måløvringen' og som det er nævnt nederst på s.1 ved 
høringsoplægget. Den tror jeg ikke på med de fremførte planer.  
Jeg mener at arealet ville være aldeles velegnet til en blanding af et aldersintegre-
ret bofællesskab for seniorer og helt nye familier med småbørn, ungdomsboliger og 
måske nogle boliger til 3 generationer? Med fællesfaciliteter, fælleshus, måske vug-
gestue/børnehave, en lille park med lejeplads, måske smådyr, mm. - en blanding af 
småbørn og ældre. Hvor alle kan hjælpe hinanden, ikke passe hinanden men passe 
PÅ hinanden. Jeg mener at der er mange ressourcer i pensionister som kunne ud-
nyttes bedre, pensionister som nu bor alene 1 eller 2 personer i for store villaer. 
Dem er der rigtig mange af i Måløv. De eksisterende bofællesskaber i Søndergårds-
arealet kører fint hver for sig, men der er ikke noget fælles mellem dem. Og de er 
alle overtegnede og ikke interesseret i at der kommer flere ældre. Hvis vi ældre 
havde et godt passende sted at flytte hen, ville det frigive mange store huse til 
større familier med børn. Og det ville give tryghed for enlige og afhjælpe ensom-
hed. Det er nok en bedre idé at gøre planerne i Skovlunde efter, med sænket tra-
fikhastigheden på Måløv Byvej og vejindskrænkninger. Gerne trafiklys og gangbro 
til Søndergårdsareal. Der skal bygges handikapvenligt og højst til 3. sals højde.  
Jeg mener helt sikkert at det er sådan noget vi har brug for i Måløv, det ville samle 
byen og være en stor gevinst for Måløv i fremtiden. 
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Høringssvar 2: Stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Kære Kommune  
Jeg var til borgermøde i går, og det er vist ikke helt forkert at sige, at der ikke var 
udelt begejstring for et meget højt og meget tæt boligbyggeri.  
En alternativ mulighed:  
Korsvejgårdgrunden er ubebygget, og vist nok planlagt til seniorboliger. Der mang-
ler ældre/senior boliger i Måløv, men jeg synes de bør ligge tættere på station og 
indkøb. Jeg ved, at kommunen har fået den grund billigt, så den må være nemmere 
- læs billigere - at bebygge. På den grund, kunne der bygges lejligheder, og også i 
højden, uden at det kommer til at genere naboer eller virke som en mur, da den 
grund har erhvervsområde mod vest. Mod øst er der i forvejen 3 etagers bygning. 
Min tanke er, at dette byggeri kunne være med til at finansiere byggeri på Stations-
grunden, som så kunne blive et lavere og ikke så tæt byggeri. Der skal så også 
bygges seniorboliger (som ikke længere er på Korsvejgårdgrunden), med en - for 
seniorboliger - mere optimal placering. 
 
Høringssvar 3: Udvikling af stationsområdet i Måløv St. kommentar 
Afsender: , Grønbjergvej , Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Kære Byplan  
Spændende og gode planer eller ideer for området. Kun et punkt giver anledning til 
en konstruktiv kommentar: At bygge potentielt helt op til syvende etage vil efter 
vores mening være for højt. Etagebyggeriet bør begrænses til maksimalt fire etager 
for være sammenhængende med det nuværende område. 
 
Høringssvar 4: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Marklodden , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Hej Ballerup Kommune  
Som Måløv borger siden 1988 fra Marklodden fremsætter jeg hermed mine kom-
mentarer til planforslag for stationsområdet i Måløv.  
Først, set fra vores perspektiv er tilgangen til Måløv by og stationen med bil fra 
Marklodden, nu blevet via Måløv Parkvej da det er blevet usikkert via Kratvej/kir-
ken med brosten belægningen der ryster bilen i stykker og store busser til fare der 
fylder mere end halvdelen af vejbanen!  
Da ”Toyota-krydset” i forvejen er et farligt kryds, særligt ved venstresving, så er 
vores tilgang til Måløv bymidte ikke blevet bedre siden ”Kratvejs-fornyelsen” ved 
kirken.  
En rundkørsel i ”Toyota-krydset” kunne være en mulighed for sikkerheden, nu når 
man vil sænke farten på Måløv Byvej og måske presse mere trafik ud på motorve-
jen fra Frederikssund.  
Trafikken fra Frederikssund er blevet mindre siden den nye motorvej, men allerede 
nu har man set en stigning igen med kø halvvejs til Ballerup da billigere bilafgifter 
trådte i kraft.  
Trafikken vil blive endnu større og lokalt omkring Måløv by og stationen med det 
nye stationsområde med flere boliger og supermarked.  
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Det vil igen lægge pres på tilgang og afsætnings mulighed til stationen, bl.a. på 
sydsiden via Søndergårds Allé.  
Allerede nu er der problemer med at afsætte der, da der ikke er vendeplads. Afsæt-
ningspladsen til 3-4 biler er det eneste sted for afsætning og vending, men er tit 
fyldt da togperronen er meget kold og vindblæst, så folk varmer sig i bilerne!  
Afsætnings- og ventepladser ved nord siden af stationen er på nuværende tids-
punkt også et problem. Der mangler plads når bussen også skal forbi.  
Tilgang til den nye pendler parkeringsplads er ikke vist i forslag. Der bør være til-
gang fra stationspladsen.  
Det nye boligområde får en højde der skal skærme for støj. Den vil så blive reflek-
teret en anden vej, som bør undersøges hvorhen. Støjen fra toget bliver også re-
flekteret på de nye høje bygninger.  
De nuværende forretninger bør sikres en plads, da vi bør værne om forskellige for-
retninger i Måløv og ikke hun supermarkeder. Gerne med noget miljø og cafeliv 
omkring stationspladsen. Boliger direkte mod stationen er uhensigtsmæssig med 
støj fra tre sider! Byvej, Stationsplads og Tog.  
Godt forslag at samle Måløv by. 
 
Høringssvar 5: Udvikling af Stationsområdet i Måløv 
Afsender:   
Mail:  
Bilag: 0 
 
Jeg har med stor interesse fulgt med i udviklingen af Måløv.  
Jeg har boet her siden 1999 og altid holdt utroligt meget af den landsbystemning 
byen besidder.  
Jeg har med stor forfærdelse læst at der skal bygges boliger på arealet mellem tog-
banen og Måløv Byvej.  
Jeg synes det ødelægger alt det Måløv står for, samtidig med at jeg får billeder af 
et nyt Folehavevej i mit hoved. At bygge tæt på et område, som ligger mellem en 
stærkt befærdet vej og en togbane, kan kun blive morgendagens ghettokvarter.  
Men riv endelig gerne Hindsgavllagerbygningerne ned. Og prøv istedet at få flere 
butikker på stedet.  
Jeg har læst at, der ikke er interesserede butiksejere til området, men mon ikke det 
skyldes de elendige tilkørselsforhold der er pt.  
Hvis der kan bygges cykelbroer på både Søndergårdsiden og over Måløv Byvej plus 
mulighed for ud og indkørsel til begge retninger til Måløv Byvej er der nok flere, der 
vil være interesserede. Dette vil også binde byen sammen.  
Så kunne man plante en lille skov af fuglekirsebær og æbletræer o.lign og måske 
lave en naturlegeplads i den anden ende.  
Måske en park? 
 
Høringssvar 6: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag:   
 
Områdets vigtigste potentiale. 

- Arealet ligger lige i hjertet af Måløv by og bør udnyttes på en måde, som 
Måløv kan være stolt af og brande sig på mange år frem i tiden - lige som 
Søndergårdskvarteret.  

- Stationsområdet kan blive et nyt centrum, som forbinder Måløv på begge si-
der af banen og Frederikssundsvej.  

- Der bør etableres dejlige grønne stier til den daglige gåtur rundt i byen. 
Stier/promenader bør være åbne for alle. 

-   
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Bekymringer i forhold til det fremlagte forslag:  
- Byggeriet er for højt og bebyggelsgraden for høj ift. Måløvs nuværende byg-

geri og karakter.  
- Byggeriet kommer til at danne barriere mellem Måløvs to sider i stedet for at 

knytte byen tættere sammen.  
- Bliver der tilstrækkeligt med p-pladser til pendlere mv.  
 
Konkrete idéer:  
- Byggefelt A (tættest på Stationen): Området etableres som et charmerende 

og æstetisk centrum, der giver plads til liv og samling. Der kan evt. etable-
res parkeringskælder herunder.  

- Byggefelt B (grænser op til den nye byplads): Bebyggelsen her trapper lang-
somt op hen mod byggefelt C. Inspiration kunne være trapperne/ramperne 
op til Rigsarkivets grønne taghave. Inspirationen kunne også være trappe-
området med niveauer og varierende belægning og beplantning, som alle-
rede findes Måløvs stationsplads. Der etableres mulighed for små butikker, 
kreative værksteder, shared office eller lignende i stueetagen. Der etableres 
parkering i kælderen, boliger på 1-5 sal og promenade/udsigtspost på taget. 
Eventuelt også en restaurant og/eller et kultursted på toppen af bygningen.  

- Byggefelt C og D: boligbyggeri med p-kælder. Lejlighederne bør være af god 
kvalitet med godt lysindfald og altaner. Der bør lægges vægt på bæredyg-
tighed, fx etablering af solvarmeanlæg og system til genbrug af regnvand. 
Tagfladen kan evt. give mulighed for bier og taghaver/drivhuse til bebyggel-
sens beboere. Det udendørs miljø bør være grønt.  

- Hvis bygningsmassen bliver højest mod nord, kunne man etablere en grøn 
sydvendt tagpromenade skærmet mod vinden af det højeste bygningsniveau 
- igen med inspiration fra Rigsarkivets grønne taghave.  

- Facaderne bør være varierede, taktile og i naturmaterialer (træ, skifer, plan-
ter). Evt. akustikregulerende facadebeklædning nogle steder.  

- Plantning af store vejtræer (fx Platan) langs Frederikssundsvej.  
Til orientering ligger Rigsarkivets grønne taghave inkl. trapper/ramper i København 
tæt ved Kalvebod Brygge (vedhæftet) 
 
Høringssvar 7: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Vi er yderst utilfredse og meget uenige med ideen om at bygge højere end 3 sals 
højde. Dette vil lukke området fuldstændigt af. Lav i stedet lave bygninger til detail 
hvis dette ønskes. 
 
Høringssvar 8: Måløv Bymidte ved Hindsgaul 
Afsender: , Bækholmen , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Foreløbige skitser viser alt for høje bygninger og i øvrigt for mange boliger på det 
relativt begrænset område. 
P pladser til det nye byggeri bør være p-kælder. 
Er der ikke flere end 1 udbyder på banen til udførelse af projektet? 
Kan flere udbydere ikke komme til ved offentligt udbud? 
Bliver transformator stationen mellem Toyota og Hindsgaul-bygninger bevaret? Har 
det ingen indflydelse på boligbyggeriet? 
Det er ok, at nuværende p-areal flyttes lidt længere mod vest for at give mere luft 
omkring den gamle stationsbygning og mindre trafik. 
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Høringssvar 9: ny Parkeringsplads 
Afsender: , Måløv stationsplads , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
er der tænkt på afvanding på den nye parkeringsplads? jeg bor lige ved den nye 
parkeringsplads og ved at grundvandet er højt her, vi har fast en pumpe i kælderen 
til at klare våde perioder (siden 1983 hvor vi købte huset så det er ikke et nyt pro-
blem) jeg tænker at hvis beplantning fjernes og der bliver asfalteret/fliser så vil 
vandet rykke sig ned mod os, og evt. tunnellerne vil stå under vand som de jo gør 
indimellem. 
bortset fra det er vi ikke tilfredse med at få parkeringsplads på vores "frie side" vi 
har fået nok bebyggelse at se på. 
 
Høringssvar 10: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Møllemosen , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Jeg vil på det kraftigste protestere mod ideerne om 6-7 etagers høje huse mod Fre-
derikssundsvej. Måløv er en grøn, åben by, og det vil skæmme byen fuldstændig 
med en betonmur i 20 meters højde. Endvidere vil det visuelt opdele Måløv i den 
gamle bydel og Søndergårdsarealet. Jeg vil bede kommunen genoverveje hele pro-
jektet og helst helt opgive det. 
 
Høringssvar 11: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Møllemosen , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
Vi skal ikke have høje huse langs Måløv Bygade. Det er et sygt projekt, der vil øde-
læge voldsomt meget i Måløv, der er en åben og landlig by. Hele projektet burde 
skrottes.  
 
Høringssvar 12: Høringssvar-Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Ulborgvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Efter "dialogmødet" den 13. marts i Måløv med Ballerup Kommune, har vi lidt kom-
mentarer til det præsenterede forslag til bebyggelse af stationsområdet i Måløv. Vi 
er naturligvis også spændte på om vores kommentarer og forbehold efterfølgende 
vil blive taget i betragtning, når beslutningen træffes om områdets fremtid. Det er 
ihvertfald det vi forventer, efter det vi hørte på mødet. 
Vores største bekymring er, at dét vi gerne skulle undgå, netop er det der vil ske, 
hvis oplægget bliver til virkelighed: Måløv vil blive opdelt i Måløv Nord og Måløv 
Syd. Den påtænkte bebyggelse ud mod Måløv Byvej, vil fremtræde som en lang 
mur, startende fra Toyota og helt hen til Måløv Station. Højden på byggeriet bliver 
tilsyneladende på 6-7 etager. Dette er naturligvis ikke acceptabelt, og bør omtæn-
kes. 
Forslag: Hvis kommunen, mod vores forventning, ønsker at opføre højhuse i vores 
lille by, står grunden ved den daværende Korsvejsgård vel stadig til rådighed. Dette 
vil også forekomme mere naturligt, da det vil fremtræde som en forlængelse af 
Eskebjerggård-bebyggelsen. 
En højhusbebyggelse i stationsområdet, udelukkende med boliger, stiller også 
spørgsmål omkring de butikker der pt. er placeret i området. Skal de flyttes, og i 
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givet fald hvorhen? 
Jeg sidder med en bog der hedder "Måløv en by på landet" v/ Bente Dahl Hansen. I 
forordet, skrevet af tidl. borgmester Ove E. Dalgaard står der følgende: "Måløv er 
en by på landet med en lang historie bag sig. Det er Ballerup Kommunes ældste by, 
hvad både navn og kirke fortæller os". 
Skal vi ikke værne om det, og forsøge at gardere os imod at Måløv bliver omdannet 
til en forstad med høje upersonlige bebyggelser, der adskiller mere end samler be-
boerne. Selvfølgelig skal vi også udvikle byen i takt med vor tids udfordringer, men 
der findes dygtige folk, som vil kunne skabe et byggeri i området der tager hensyn 
til omgivelserne i området og vil kunne skabe en naturlig sammenhæng mellem 
Måløv Nord og Måløv Syd. 
 
Høringssvar 13: Høringssvar-Stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Vedr. dialogmøde på Måløv Skole. 
Vi var desværre ikke til stede den 13. marts hvor Ballerup kommune inviterede til 
dialogmøde på Måløv Skole, men vi er blevet orienteret af andre Måløv borgere, om 
kommunens ideer for bebyggelse af arealet. 
Bebyggelse på 6-7 etager - nej, tak - vi har set den tegning, der var lagt, det ser 
grimt ud og virker skræmmende. Vi har Eskebjerggård, som mange dengang det 
blev bygget, var modstander af. Desuden er der jo højhuse på Søndergårds Area-
let. 
Så er modstander af projektet højhuse på arealet mellem banen og Måløv Byvej. 
Ideer/Forslag: 
Der mangler parkeringsplads ved stationen - stationskiosk 
Man kunne måske vælge en Dagligvarebutik - ( F.eks. flytte Netto til dette område, 
så bliver der mere plads i Måløv Bymidte til evt. udvidelse af Måløv Kulturhus (Kon-
cert- & teatersal) 
Små virksomheder 
F. eks. et Fitness Center - (Fitness World Måløv er for lille) 
En svømmehal eller andet lavt byggeri - kommunens projekt bærer ikke præg af, at 
en arkitekt har været på opgaven. Det burde man overveje. 
 
Høringssvar 14: Høringssvaret - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Søndergårds Allé ., 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Med henvisning til dialogmødet den 13. marts 2018 og de fremmødte borgeres en-
stemmige ret negative reaktion på embedsværkets høringsoplæg om boligbyggeri i 
6 etager for at skaffe plads til 450 boliger tillader undertegnede sig at udtrykke for-
undring over baggrund for oplægget. 
Ifølge side 1 i høringsoplægget var området oprindeligt planlagt til dagligvarebutik-
ker / boliger og boksbutikker. Det var der så ikke nogen investorer, der var interes-
seret i. Så foreslår embedsværket efter opfordring fra Jeudan, at man ændrer lokal-
planen til "boligbyggeri i rentabelt omfang".  
Helt ærlig - hvorfor skal det gå udover borgerne i Måløv, at Jeudan gerne vil tjene 
gode penge på deres grund ved Frederikssundsvej? Hvor er interessen for kommu-
nen ? Skal man for en hver pris bygge etagebyggeri ? 
På dialogmødet var det tydeligt at embedsværket kun var interesseret i tilkendegi-
velser, der bakkede op om oplægget. Hvorfor holder man så disse dialogmøder ?  
Det ville være dejligt, hvis de valgte politikere for en gangs skyld lyttede til de bor-
gere, der berøres af planer om at skaffe så mange nye skatteydere til kommunen 
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som muligt. 
NB. Prøv i det mindste at reducere udnyttelsesgrad til det samme som i Sønder-
gårds området. 
 
Høringssvar 15: Høringssvar-Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Snarestræde  
Mail:  
Bilag: 1 – vedlagt som bilag 2  
 
Den 13. marts var jeg til dialogmøde, som Ballerup kommune havde indkaldt til på 
Måløv skole. 
Formålet med mødet var at præsentere et projektforslag, som Jeudans arkitekter 
havde udarbejdet for arealet mellem Frederikssundsvej og jernbanen, på stræknin-
gen mellem Toyota og banegårdspladsen. Kommunen ville gerne høre Måløvborger-
nes holdning til projektet, og få borgernes eventuelle ideer til forbedringer af pro-
jektet. 
Efter mødet blev der ved udgangen uddelt en brochure, som beskrev projektet. Af 
brochuren fremgik, at det faktisk var en høring, jeg havde været til. Det synes jeg 
godt vi som mødedeltagere kunne have fået at vide fra starten, da en høring vel 
rangerer på et højere niveau end et uforpligtende dialogmøde. 
På mødet blev det ret hurtigt klart, at der var en del modstand mod projektet. En 
del mente, at projektet med de høje huse mod Måløv Byvej ville opdele Måløv 
endnu mere, end den er i forvejen, på grund af Måløv Byvej og jernbanen. Støjge-
nerne fra Måløv Byvej blev også nævnt, idet det kunne befrygtes, at de høje huse 
ville kaste vejstøjen tilbage mod området Uldborgvej, Tjæreborgvej, Grønbjergvej 
og Gjørdingvej. Men det visuelle blev fremhævet af mange. En ca. 20 meter høj be-
byggelse på en strækning af flere hundrede meter vil dels i sig selv virke meget 
massiv og dels tage en hel del af aftensolen, især i den mørke tid. 
Min konklusion er, at det ikke er et ret godt projekt, som foreligger. Det vil ikke 
samle, men snarere splitte Måløv endnu mere. 
Hvis der overhovedet skal bygges boliger på arealet, må bebyggelsesgraden redu-
ceres til samme niveau, som på Søndergården. Det vil sige mellem 60 og 75 % og 
ikke som forudsat i projektet 110% 
Jeg er klar over, at det er et vanskeligt areal at projektere beboelse på. En belig-
genhed mellem en jernbane og en trafikeret vej er langt fra ideel. Derfor ville det 
måske være bedre at tænke i helt andre baner, hvis arealet skulle medvirke til at 
samle den gamle og den nye del af Måløv. Det vil et veldisponeret parkanlæg nok i 
højere grad kunne gøre. Det vil kræve et andet ejerforhold, end det, der eksisterer 
i dag. På mødet foreslog jeg borgmesteren, at kommunen købte arealet, og lavede 
en lokalplan for området, hvor der både blev indtænkt noget beboelse svarende til 
Søndergården, samt et parkområde. Borgmesteren svarede, at det ikke var muligt 
for kommunen at købe arealet. Hvorfor det ikke var det, blev ikke begrundet. 
Jeg er klar over, at husene ikke kommer til at ligge så tæt på vejen, som jeg har 
antydet på vedlagte skitse. Men selv om de bliver rykket 15-20 meter tilbage, vil 
det visuelle indtryk stadig være overvældende. 
Afslutningsvis vil jeg gerne nævne, at jeg synes Ballerup kommune er en god kom-
mune at bo i. Jeg har boet her siden 1962 og har således haft lejlighed til at opleve 
den kæmpe udvikling, der er sket i kommunen siden dengang. Der er mange ting, 
som kunne nævnes, som Ballerup kommune gør bedre, end så mange andre kom-
muner. Men i denne sammenhæng vil jeg gerne fremhæve, at Ballerup kommune 
gennem årene har været god til at informer om tiltag, samt at tage borgerne med 
på råd. For eksempel som i denne sag. Forhåbentlig ender den ikke som det i sin 
tid gik med Eskebjerggård. Det var først da husene stod der, at Måløvboerne opda-
gede, at de var meget høje. På et senere møde, hvor daværende borgmester Bu-
chard var til stede, og nogle beklagede sig over de høje huse, svarede han: ”Ja 
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men der var ingen, der sagde noget, da vi præsenterede projektet. Havde der væ-
ret det, var det ikke blevet bygget”. 
 
Høringssvar 16: Høringssvar - stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Grønbjergvej , Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Til Ballerup kommune, att. rette vedkomende 
Er for nyligt blevet orienteret om kommunens planer om bebyggelse af arealet mel-
lem banen og Måløv byvej (strækningen mellem stationspladsen ned til Toyota-for-
handleren). Det er dejligt at der er et initiativ til at gøre det område lidt pænere og 
udnytte området bedre til gavn for Måløv. Jeg synes dog at de fremlagte planer om 
ejendomme på 6-7 etager med en byggeprocent på 110% ikke er en måde at få 
Måløv til at vokse som by. En sådan "mur" vil kunne tjene til formål at dele byen op 
i to (en på hver side af Frederikssundsvejen) og det sociale liv i byen vil ikke frem-
mes på den måde. For slet ikke at tale om at bybilledet vil miste en stor del af sin 
charme med en kæmpe "mur" af boligblokke midt i byen. Vi (min mand og jeg) 
flyttede selv til byen fra København, da det der tiltrak os herude var at der var 
"fladt" og man kunne se himlen og landskabet, og mange tilflyttere er formentlig 
kommet af samme årsag. Boligblokke på 6-7 etager, hvor man kan kigge lige ind til 
naboen, og ikke kan sidde i fred i sin egen have uden at mange kan kigge ned til 
en, var ikke en del af charmen ved Måløv. Den høje byggeprocent lyder for mig til 
at der tænkes mere i økonomi og prestige end de allerede herboende borgeres vel-
befindende, det almene sociale byliv samt det lokale bybillede. 
Jeg bor selv i villakvarteret lige ved tankstationerne i Måløv, og ved dette forslag er 
min mand og jeg meget bekymrede for flere ting: 
Trafiksikkerheden - hvis der skal så mange nye tilflyttere til byen, hvordan skal al 
denne trafik håndteres, så børn og cyklister stadig kan færdes uden øget risiko for 
påkørsler? 
Støjniveau - med så mange nye tilflyttere, vil støjniveauet fra Frederikssundsvejen 
også stige. En "mur" på 6-7 etager vil kun virke som støjværn mod den nye bebyg-
gelse, og al den øgede støj vil blive kastet tilbage til villakvarteret. Dette er ikke 
hensigtsmæssigt for de borgere, der allerede er bosiddende i Måløv i det omkring-
liggende villakvarter.  
Fritidsaktiviteter - med så mange tilflyttere til byen, må man formode at der er en 
del børnefamilier. Måløv idrætsforening er særdeles velfungerende, men mange 
hold for små børn er meget store og bliver meget hurtigt bookede. Er der nogle til-
tag for at sikre at de allerede velfungerende sociale og sportslige aktiviteter kan bi-
beholdes eller alternativt udvides, så alle disse nye beboere kan rummes i lokalmil-
jøet? 
Forringelse af ejendomsværdien for boliger i villakvarteret overfor området, da der 
formentligt vil være meget få købere intersserede i at købe et hus med udsigt til en 
bebyggelse på 6-7 etager.  
Som tidligere nævnt er min mand og jeg glade for at der er noget initiativ ifht bed-
ring af det areal, men er stærkt imod dette forslag med en "mur" på 6-7 etager 
med en bebygelsesprovcent på 110% gennem Måløv by. 
 
Høringssvar 17: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Kratlodden , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 1 – vedlagt som bilag 3 
 
Til dem dette måtte vedrører. 
På det kraftigste må jeg anmode om, at Ballerup Kommune starter med at etablere 
de 160 ny p-pladsen vest for nuværende p-plads. Langs Frederikssundsvej/Måløv 
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Byvej. 
Det er ikke ualmindelig at man ved ændringer i byplanen starter med at inddrage 
nuværende p-pladser til skurby - materialer med mere og til enorm gene for de der 
anvender de 70 nuværende pladser + de løse mod øst.. 
Prøv for en gang skyld at starte modsat - så de biler, der nu parkerer bliver generet 
mindst muligt. 
Det fremgår ikke af planen, at der skal være bro over Frederikssundsvej/Måløv By-
vej, men kun over S-banen. Herfra skal lyde et ønske om, at samme bro også fører 
over vejen til de 2 benzin stationer (Måløv ringen ) 
Er der ikke økonomi til dette, så vent med projektet til økonomien findes. 
Jeg har ingen indvendinger angående højden på de nye boliger - bare de kan sæl-
ges. 
På forhånd tak 
 
Høringssvar 18: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Søndergårds Alle , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Jeg flyttede til Måløv netop pga. den "lave" horisont. At bygge en Berlinmur, der 
kommer til at skære os i to, gennem Måløv på op til 7 etager, er på ingen måde 
ønskværdigt. Det virker mere som et prestigeprojekt, der skal tjene penge til Jeu-
dan, end som et projekt til Måløvs fremme - ganske ucharmerende. 
Skulle projektet påbegyndes: 

- Jeg ønsker mig på ingen måde over tre etager 
- Der skal tænkes i praktiske løsninger, f.eks. med P-kælder 
- Øget lydkastning og indsyn skal undersøges grundigt, inden planen vedta-

ges, så det bliver muligt at støjdæmpe mv. ved villaerne - og der skal evt. 
tænkes i kompensation for tabt salgsværdi pga. det nye byggeri 

- Der skal sættes ekstra penge af til f.eks. fritidsaktivitetshold, som i forvejen 
kan være svære at få plads på 

- Der skal tænkes i trafiksikkerhed 
Jeg har intet imod, at der sker noget med området, men det færdige resultat skal 
være på Måløvs betingelser og til vores bedste (f.eks. flere ældreboliger tæt på ind-
køb). Er det ikke rentabelt, er det bare ærgerligt - hvorfor skulle vi sige ja til et 
dårligt projekt, der vil ødelægge mere, end det gavner? 
Jeg har endnu til gode at se nogen udelt begejstring for forslaget og jeg kan forstå, 
at det annoncerede dialogmøde var en høring, og at der dér ikke var den store 
glæde heller. Jeg håber derfor, at man vil tænke sig grundigt om! 
 
Høringssvar 19:  
Afsender: , snarestræde , 2750 Ballerup 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Spændende med et projekt på det pågældende område, som tydeligvis trænger til 
et løft. Dog ønskes bestemt ikke et byggeri på 6-7 etager. Det afviger radikalt fra 
de omkring liggende bebyggelser og vil derfor virke meget dominerende. Derudover 
vil det uvilkårligt give øgede støjgener for bebyggelsen på nordsiden af Måløv byvej 
inkl boligerne på Østerhøj, når trafikstøjen kastes tilbage. 
 
Høringssvar 20: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Snarestræde , 2750 Ballerup 
Mail: - 
Bilag: 0 
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På Facebook siden 'Mit Måløv' har jeg skrevet ganske kort om at projektet med et 
nyt boligområde bør kunne opføres i en bebyggelse der matcher Søndergårdsområ-
det på den anden side af banen. En bebyggelse der overstiger 5 etager vil ikke har-
monere med området og den lokalplan 102.2, hvor der netop blev fremhævet at 
det skal matche de eksisterende landskabstræk og være et blandet boligbyggeri. I 
hele Måløvringsprojektet blev der lagt meget vægt på sammenhængskraften i Må-
løv, hvor man skal forsøge at samle byen. En meget høj bebyggelse på dette områ-
det ved stationsområdet vil virke mere noget som deler byen. Det vil skabe sam-
menhæng med det eksisterende at have en blandet bebyggelse med bolig og min-
dre erhverv, gerne med indtænkt P-kælder, da det er en udfordring i området. På 
'facebook' siden 'Mit Måløv' ses flere tilkendegivelser af at der ikke ønskes et byg-
geri der er mere end 3 - 5 etager. I forhold til bebyggelsesgraden og økonomien for 
evt. bygherre, så må det være muligt at skabe et rentabelt byggeri med en blan-
ding af lave etage ejendomme og evt. rækkehuse. Arealmæssigt synes området at 
være på størrelse med det areal der er bebygget med etageejendomme på den an-
den side af jernbanen. Der peges på en økonomisk undersøgelse, som skulle angive 
nødvendigheden i en bestemt høj bebyggelsesgrad, men der er intet sted i den 
fremlagte lokalplan der peger på konkrete tal i dette ift. den bebyggelse i lokalplan 
102.2. Der findes flere gode eksempler på et lavt og blandet bebyggelse i Øresta-
den, som også ligger ud til naturlige landskaber. Desværre ses der også eksempler 
på det modsatte at meget høje byggerier skaber en karakter af storby, og det kan 
slet ikke være hensigten i Måløv, som er en mindre landdistriktsby med en meget 
grøn profil. Så hermed indsigelse ift. planen på byggeriets højde ikke står mål med 
den tidligere lokalplan for Søndergård, intentionerne om et by sammenhængende 
Måløv, hvor der skabes arkitektonisk harmoni og et udtryk der understøtter en 
sammenhæng. 
 
Høringssvar 21: Høringssvar-Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Måløv Stationsplads , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Kære politikkere i Ballerup kommune og Jeudan samt Ballerup Bladet.  
Vi er først og fremmest meget overrasket over ikke at blive oplyst, hørt, eller 
spurgt om denne store forandring der er planer om ved Hindsgaulcenteret, for os 
butikker i Hindsgaulcenteret, vi har intet fået af vide fra Jeudan eller Ballerup kom-
mune.  
Personligt har jeg investeret mange hundrede tusinde i at etablerer en butik i netop 
Hindsgaulcenteret for bare 2 år siden. Samt rigtig mange af vores kunder har brugt 
tid og penge på at etablere deres stader i Genbrugsmarked.  
Vi har mange kunder i alle aldre dagligt, og mange der har benyttet vores gen-
brugskoncept, som jo er godt for miljøet. Vi har p. t. en kundekreds på 1027 bru-
gere i vores kundekartotek, dette stiger stødt, dag for dag. 
Vi ønsker også byudvikling. Men ønsker overhovedet ikke at skulle fraflytte lejemå-
let, som så mange brugere er glade for, samt den store investering jeg har gjort i 
etablering af butik, overvågning, inventar, kassesystemer, personale, annoncering 
osv. Jeg kan slet ikke forstå at der ikke er en af politikkerne der har set på hvilken 
forretningsudviklings muligheder der er for at bibeholde boksudlejningerne, og lavet 
indkørelse, samt skiltning ved Hindsgaulcenteret  
Vi kan godt se at der trænger til at ske noget langs togskinnerne og foreslår at de 
fungerende og etablerede butikker bliver hvor de er, og at der evt. bliver bygget 
boliger på taget af disse butikker (se evt. Smørum center med velfungerende boli-
ger på taget) samtidig med at der bliver f.eks ombygget og godkendt til fødevarer 
butik i det gamle uudnyttet Jeudan lejemål, så kan der lejes ud til Føtex, Kvickly el-
ler Bilka samt blive lavet et kryds eller rundkørsel med indkørelse ved p-plads til 
Hindsgaulpladsen. 
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Vi har intet tidsperspektiv fået på disse store forandringer og er derfor meget un-
drende, da vi intet har hørt udover hvad der bliver skrevet i avisen, sagt på borger-
mødet og de rygter vores kunder kommer med. Jem og Fix lejemålet har 10 års le-
jekontrakt med Jeudan, Kvick køkken har lige renoveret deres butik for 1.500.000 
kr. Så der er mange penge i klemme hos ejere/lejere som I gør usikre på deres 
fremtid. 
 
Høringssvar 22: Høringssvar-Stationsområdet i Måløv  
Afsender: , Østerhøjvej , Ballerup 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Hej ballerup kommune 
Vi er i mod opførelsen af 20 meter høje boliger i måløv. Vi er bange for den støjmur 
det vil give og desuden mener vi at det vil ødelægge Måløv hyggelige landsbyidyl. 
 
Høringssvar 23: Høringssvar-stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Kratlodden , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Vi er imod opførelse af boliger, der er 20 meter høje på Måløv Byvej.  
Det er da overhovedet ikke attraktivt at bo i sådan noget: med Frederikssundsvej 
på den ene side og banen på den anden side! 
Desuden ødelægger det den lille hyggelige Måløv by med så tæt en bebyggelse, 
hvad tænker I dog på? 
Vi tænker også, at det vil medføre støjgener til omkringliggende huse. 
 
Høringssvar 25: Stationsområdet ved Måløv station 
Afsender: , Kratlodden , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Indkaldelse af idéer og forslag til udvikling af stationsområdet i Måløv 
Der er et politisk ønske om - for området mellem jernbanen og Måløv Byvej fra 
Toyota i sydøst til nordvest for den tidligere stationsbygning i Måløv by - at ændre 
plangrundlaget således, at arealanvendelsen ændres fra erhverv til boligformål.  
Områdets størrelse og beliggenhed er imidlertid ikke specielt velegnet til boliger. 
Området vil fortsat være belastet af de to støjkilder (jernbanen og Måløv Bygade), 
selv om der på sigt planlægges for en nedklassificering af Måløv Byvej, der kan re-
ducere generne fra den ene støjkilde. 
Dertil kommer, at en høj bebyggelsesprocent også gør området mindre attraktivt til 
boligformål. Med forslag om byggeri i 6-7 etager vil friarealer og bymiljø blive for-
ringet ikke mindst med mere blæst og mere skygge. Bebyggelsesprocenten er vel 
en af de højeste i hele Ballerup Kommune og byggeriet vil markant afvige fra den 
skala som kendetegner Måløv By. 
At investorer presser på for at få så høj en bebyggelsesprocent som mulig er for-
venteligt, men Ballerup Kommune bør varetage de nuværende og kommende bebo-
eres interesser og arbejde for at skabe et byggeri med kvalitet og sikre sammen-
hæng til Måløv By. Det er vanskeligt at se, hvordan der kan skabes et attraktivt 
bomiljø for nye borgere og tilføres værdi til byen med sammenhæng til bl.a. Måløv-
ringen.  
Disponeringen af Søndergårdsarealet, der er skabt bl.a. udfra idéoplæg fra billed-
kunstneren Bjørn Nørgård, kunne være til inspiration for hvordan man på den an-
den side af jernbanen kunne planlægge byens arealer til fælles bedste for nuvæ-
rende og kommende indbyggere.  
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Husk Sven Aukens ord: En fremmed er en ven du endnu ikke har mødt! 
Det kunne være et aktiv for hele byen om der blev mulighed for indpasning af en 
detailhandel (lille supermarked) i den tidligere stationsbygning. Her er der en god 
placering med adgang for kørende og gående, stor synlighed fra begge perroner, og 
vil henvende sig til både Søndergårdsarealet og til Måløv By samt brugere af tog og 
bus. Der kunne også indrettes en cykelpumpe / cykelservicestation for cyklister, der 
bruger Supercykelstien ”Frederikssundruten”, C 97. 
 
Høringssvar 25: Nej tak til Højhus langs Måløv Byvej 
Afsender: , Tueholmen , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Hej 
Jeg vil meget gerne takke NEJ til højhuse langs Måløv byvej (langs banen ved stati-
onspladsen) Det deler måløv op, endnu mere end det er i forvejen. Det lyder også 
meget voldsomt, at de skal være SÅ høje. 
 
Høringssvar 26: Vedr højhus byggeri ved Måløv Byvej 
Afsender: , Tueholmen, Måløv  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Jeg syntes virkelig at der skal være en god grund til der skal bygges så højt som til 
7 etager.  
Hele Søndergårds Alle området bliver normalt meget rost.  
Det er svært at forestille sig, at denne ros bliver ved, hvis der bygges så højt, på så 
stort et areal.  
Hvorfor skal beboerne i området straffes med et byggeri der skiller sig så meget ud 
fra området?  
Jeg tror ikke mange havde forestillet sig sådan byggeri da de købte beboelser her.  
Vil måske selv overveje flytte herfra.  
Så nej tak til højt byggeri TAK! 
 
Høringssvar 27: Høringssvar stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Det projekt tror jeg da ingen i Måløv er interesseret i bliver til noget, så tæt pakket 
et byggeri i den højde, føj! 
er det endnu et ghettolignende boligområdet vi skal have her i vores lille skønne 
by. 
Bekrymret borger i Måløv 
 
Høringssvar 28: Høringssvar stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Det bliver et STORT NEJ TAK herfra til jeres ellers så fine plan om et 7 etagers høj-
hus i Måløv. Jeg ved ikke hvem idefinderen er, men jeg er helt sikker på vedkom-
mende ikke bor i Måløv. Jeg kender ingen som er interesseret I jeres noget så use-
riøse forslag. Ja der kunne sagtens blive udstykket grund til boliger, men måske 
noget der passer ind i Måløvby og ikke et ghettolignende tårn, var på sin rette 
plads. 
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Høringssvar 29: høringssvar-stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Grønbjergvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
vi har holdt en del møder om måløv ringen, med komunen, der skal sammenkoble 
måløv med søndergård 
dette forslag adskiller søndergård og den nye bebyggelse fra måløv da facaden mod 
frederikssundsvej vil opfattes som en mur. 
endvidere vil det gå ud over grundejer foreningen højris hvor de nærmeste huse vil 
blive afskåret af at se solen i vinter halvåret  
det at flytte parkeringspladsen og gøre den større er godt,men meget synd for dem 
der bor i det hus der ligger der ovre. 
jeg vil foreslå tæt lav bebyggelse istedet for hindsgavlcentret 
 
Høringssvar 30: Kommentar til høringsoplæg for Hindsgaul 
Afsender: , Tjæreborgvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Vi i grundejerforeningen Højriis har valgt at sende indsigelser til Ballerup Kommu-
nalbestyrelse om præcis det samme som mange andre borgere har skrevet om ifm 
Hindsgaul og Stationspladsen. Vi har 85 parcellers underskrift på, at ingen ønsker 
dette monstrøse byggeri bliver ført ud i livet. 
Ballerup kommune og Helle Thiedemann, som er formand for bygge og miljø...husk 
at du selv har udtryk ifm kommunevalget 2017 at du tager kontakten til borgerne 
alvorligt og at du vil bringe beslutningerne tættere ud på borgerne...vis os så at du 
mener det!,,  
Vi vil ikke have så højt byggeri i Måløv!,,,, 
 
Høringssvar 31: Måløvringen 
Afsender: , Bavnevolden , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
Kunne man tænke sig, for yderligere at dæmpe trafikken på Frederikssundsvej, at 
der blev etableret to-tre rundkørsler. Projektet ser spændende ud, men højere be-
byggelse end Søndergårdskvarteret generelt, dvs fem etager, vil være ærgerligt for 
helhedsindtrykket, når man kommer til Måløv. 
 
Høringssvar 32: Højhuse i Måløv 
Afsender:  Bakkesvinget , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Nej tak til flere højhuse i Måløv. Håber planerne bliver opgivet. 
 
Høringssvar 33: Nej tak til flere højhuse i Måløv. 
Afsender: , Vaseholmen , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Nej tak til flere højhuse i Måløv. 
 
Høringssvar 34: Høringssvar stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Møllemosen , 2760 Måløv 
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Mail:  
Bilag: 0 
 
Bebyggelsesprocenten er meget høj, hvilket selvfølgelig hænger sammen med at 
der i forslaget indgår nogle meget høje bygninger. Jeg kan være i tvivl om den er 
beregnet korrekt, idet Banedanmarks areal er medregnet, herunder omformerstati-
onen og adgangsvejen til denne. En afgivelse af dette areal er vist ikke helt på 
plads, så det er at snyde på vægten, at indregne dette i bebyggelsesprocenten. 
Omformerstationen flytter man ikke bare sådan lige.  
Når det er sagt, vil det være naturligt at udnytte arealet (primært Jeudans) mere 
effektivt og få ryddet op i roderiet. Dette skal dog ikke ske og foregå for enhver 
pris! Måløv fremstår stadig som en mindre stationsby, når vi taler arealet nord for 
banen (og fraregner byggeriet på Eskebjergård). Høje bygninger på 6 eller 7 etager 
ud mod Måløv Byvej falder således helt igennem – de passer ganske enkelt ikke ind 
i billedet.  
Et andet forhold er, at der fra høje bygninger vil være mulighed for indkig (fra de 
øverste etager) til haverne f eks på Gjørdingvej. Høje bygninger vil også, selv om 
der foretages reduktion af hastigheden på Måløv Byvej til f eks 50 km/t, være med-
virkende til et forøget støjniveau nord for Måløv Byvej. 
En mere passende højde vil være op til 4 etager, som vi kender fra nogle af bygnin-
ger i Søndergård-kvarteret, bl a den bygning der ligger lige op til pladsen/torvet 
ved stationen. Som det blev nævnt på borgermødet, kan det muligvis give flere 
kvadratmeter beboelse, hvis der etableres parkeringskældre (og man derfor mere 
effektivt kan udnytte også den underste etage). 
Som et alternativ til planen, kan der udelukkende bygges på det område, som alle-
rede ejes af Jeudan. 
Jeg håber virkelig at kommunen tænker sig grundigt om, idet byggeri på netop 
dette område kan (og vil) ændre hele opfattelsen af Måløv som by. Et byggeri kom-
mer naturligvis kun på plads, hvis der er økonomi i det for bygherre, men vi skal 
ikke prioritere en eventuel indtjening for et byggefirma, men hvordan det for bor-
gerne opleves at bo i en by af Måløvs karakter. Og vi er altså på landet og ikke i 
Københavns nordhavn eller sydhavn – eller på Kalvebod Brygge (hvor en del af hu-
sene endda ikke når op i de højder, som er skitseret i Måløv). Så derfor: Hold tun-
gen lige i munden! 
 
Høringssvar 34: Høringssvar stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Møllemosen , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
En tilføjelse til det, jeg har skrevet tidligere:  
Intet sted i materialet er vist, hvordan forslaget ser ud fra nordsiden/Ballerup By-
vej. Glansbillederne fra det udsendte materiale giver således ikke et retvisende bil-
lede af, hvordan projektet tager ud fra "den høje side". Til trods for det, har de fle-
ste kunne danne sig et billede af det meget store byggeri. – i hvert fald de, der del-
tog i borgermødet. 
Men, men: Butiks- og virksomhedsejere har åbenbart kun hørt om forslaget ad 
bagveje? Men det er nok ikke meget anderledes, end at det er de færreste beboere 
der har en ide om, hvad det er der er ved at ske.  
Det var meget fint med borgermødet, men kommunen skulle nok have været 
endnu mere udfarende med information til Måløv-borgerne (og –virksomhederne). 
Bare til en anden gang ……. 
 
Høringssvar 36: Interssant 
Afsender: , Måløv Hovedgade , 2760 Måløv 
Mail:  
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Bilag: 0 
 
Interessant plan.. Så længe at det ikke bliver ghetto!! Håber dog, at man laver en 
smart forbindelse til vores lille hyggelige gågade. Som Bjarne tidligere kommente-
rede, så kunne man tænke i rundkørsel istedet - det er både flottere og bedre for 
bilerne. Det vil også minimere larmen. 
 
Høringssvar 37: Ikke flere højhuse i Måløv 
Afsender: , Tueholmen, 2760 Måløv  
Mail:  
Bilag: 0  
 
Jeg bor i nærheden, og kan ikke lide tanken om at skulle kigge op sådan nogle huse 
hver dag. Ser meget hellere nogle nye butikker. Desuden ville det være det en 
skam st sådan et flot område, skulle splittes op i to. 
 
Høringssvar 38: Vi øsnker et Street-Mekka ! 
Afsender: , Østerhøjvej , 2750 Ballerup 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Jeg var selv til borgermødet i Måløv og lyttede til de måske kommende planer om 
et højhus byggeri i den smalle stribe mellem Søndergården og Frederikssundsvej. 
Lad os droppe boligplaner og sammen skabe et frirum i byen, som vil være en be-
tydelig bedre udnyttelse af det omtalte område.  
Vi går med store ambitioner om at skabe et nyt og stort skater miljø ala det man 
har bygget i Helsingør. Vi ønsker at få skabt et udendørs og indendørs Street-
Mekka, hvor der er plads til at gadeidrætten kan slå sine folder. Skateboarding bli-
ver kun større og større men faciliteterne følger ikke med. Nu er skateboarding 
kommet på det olympiske program og inden længe står Danmark med et landshold, 
uden et sted at være. Sporten har rykket sig fra "bare" at være et par drenge nede 
på hjørnet, til en sportsgren, de unge går til, på lige fod som basket, fodbold, bad-
minton og osv. Vi har bare ingen faciliteter til at dyrke vores sport i. 
Det her Street-Mekka skal indeholde plads til skateboard, løbehjul, parkour osv. 
Det skal være et miljø, som er lyst og venligt, og centralt. Og med Måløv Station 
som nærmeste nabo er området, som er i høring, helt perfekt. 
Flere boliger er ikke vejen frem, et frirum og tænke ud af boksen er... 
 
Høringssvar 39: Højhuse i Måløv 
Afsender: , Grønbjergvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Er bestemt ikke interesseret i den form for bebyggelse i Måløv - det fantastiske ved 
byen er netop at man er på landet men tæt på byen.  
Lad os hellere få noget lav bebyggelse el butikker, så vi kan bevare de værdier der 
gør Måløv til noget specielt. 
 
Høringssvar 40: Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Søndergårds Alle ., 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Nej tak til en mur tværs gennem Måløv! 
Ja tak til flere små butikker, der skaber liv, og LAVE bebyggelser, der passer ind i 
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bybilledet. 
Planen virker uigennemtænkt mht. de konsekvenser, det vil have for vores by. 
 
Høringssvar 41: Højhusene langs Måløv Byvej 
Afsender: , Eskebjerggård  2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Nej tak til 6 boligblokke på 6 til 7 etagers højde langs Måløv Byvej. 
Det vil skille Måløv meget mere ad end togskinnerne gør nu. 
Det vil tage lys og sol om for- og efterår fra villakvarteret Højris m.m. 
Både støj og blæst vil ændre sig i området. 
En" betonvæg "passer slet ikke til Måløv, en by på landet 
 
Høringssvar 42: lokalplan nummer 3 
Afsender: , Hellevangen , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Indsigelse i forhold til det foreslåede byggeri mellem Måløv Byvej og banen. 
Hvem er det der skal have gavn af dette byggeri? Er det Måløvs nuværende og 
kommende borgere, eller er det Jeudan? 
Hvordan kan man, hvis man er bare en lille smule interesseret i at bevare Måløv 
som den perle den er, foreslå et byggeri som dette. Hvis det er den mulighed der 
er, så bør man slet ikke gøre noget som helst. 
Jeg kunne forstå, hvis man ville foreslå noget lavt rækkehusbyggeri, som for ek-
sempel i Egebjerg, for det ville kunne passe ind i det nuværende Måløv, og lave en 
god overgang fra det gamle Måløv til det nye Måløv i Søndergårdsområdet. 
At Jeudan ikke kan se en god forretning i det, betyder vel bare at man skal vente 
på at de kan. Jeg kan ikke forestille mig, at de, i øjeblikket, har verdens bedste for-
retning med den udlejningsprocent de har lige nu. 
Hvis man alligevel, på trods af et meget stort antal indsigelser fra borgerne, vælger 
at gennemføre dette projekt, så er navnet på kvarteret i hvert fald givet på for-
hånd: Øksen eller Kilen, for det splitter fuldstændigt Måløv ad, i stedet for at samle 
det. 
Når så det er sagt, så tror jeg faktisk man kunne skabe en bedre forudsætning for 
at drive forretning i Hindsgaul centret, ved at lave en rundkørsel på Måløv Byvej. 
Det ville skabe bedre muligheder for at komme ind til centrets butikker, uden at 
skulle finde den hemmelige vej via stationen, men ville også give betydeligt bedre 
mulighed for Måløvs borgere, i forhold til at kunne komme ud på Måløv Byvej, især 
i morgentimerne. 
 
Høringssvar 43: Høringsvar - Lokalplan D3 etageboliger ved Frederiks-
sundsvej - Måløv station 
Afsender: , Ulborgvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Det oplæg som kommunen har lagt frem ligner faktisk meget det, som de har gjort 
i Skovlunde. Der har de bare brugt Ballerup Boulevard til at ”bringe byen sammen”. 
I Måløv vil kommunen bygge boliger – meget høje boliger – for at få Måløv til at 
hænge sammen med Søndergaard området. 
Jeg synes bare, at det er alt for højt byggeri, altså 6-7 etager. Det vil dele området 
helt og Måløv og Søndergaard vil stadig være delt af sporene til S-toget. Det vil 
næsten være en mur, der bliver bygget imellem de to områder – det vil være så 
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anderledes byggeri! Rækkehuse ville være passende, så der kommer en blid over-
gang til Søndergaard, og så skulle man se, om man ikke kan få tiltrukket andre for-
retninger til området. Jeg tænker dog også på, - hvem vil bo i huse/lejligheder der, 
- med S-tog i baghaven og med Frederikssundsvejen i forhaven! Det må da blive 
ulideligt at bo der.  
Jeg har boet i Måløv siden 1980, så jeg har oplevet, hvordan byen har ændret sig 
hen over årene. For år tilbage lukkede man udkørslen fra Måløv Hovedgade mellem 
de 2 tankstationer for udkørsel mod Ballerup. Dette har bevirket, at det kun har 
været Jørgen Andersens Vej, vi har kunnet køre ud fra. Her hersker der ofte kaos 
om morgnen p.g.a. biler, der skal ud af Måløv, og lastbiler, der skal til/fra Menu/JA 
og XL-byg. Det har vi måttet leve med i mange år, og nu har man lige pludselig 
planer om og økonomi til at bygge et nyt kryds til det nye område!!! At lægge et 
nyt kryds ved de 2 tankstationer vil være rigtig dårligt for trafikafviklingen på Fre-
derikssundsvej. Der vil ske for stor en ophobning af biler mellem de lyskrydsene 
ved stationen og Toyota. 
 
Høringssvar 44: Nej tak til høje bygninger på Måløv Stationsområde 
Afsender: , Grønbjergvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Det er en god idé at nytænke stationsområdet i Måløv. Det kan trænge til et løft, 
der mere integrerer området i forhold til resten af Måløv. 
Når det er sagt synes jeg, at det nuværende høringsforslag desværre opdeler og 
ødelægger Måløv mere end det gør for at samle området. Det er en fin tanke at be-
nytte pladsen til at samle det gamle Måløv med det nye, men at lave en ny opde-
ling i Måløv er ikke vejen frem. 
Hvis der skal være nyt byggeri på området, skal det ikke være over 3 etager. Byg-
ningerne skal samtidigt placeres, så de ikke danner en mur. Vi er netop flyttet til 
Måløv for at nyde godt af det åbne bymiljø og høje bygninger ødelægger dette. 
Som der blev sagt af Borgmesteren til mødet i Måløv ønskes det at gøre ”det gode” 
Måløv endnu bedre ved at udvikle på området. Den modsatte effekt vil komme med 
det nuværende forslag. 
Derfor et stort nej tak til høje bygninger på området. 
Et forslag kunne være at invitere borgere i Måløv til et møde for at få vores idéer 
for området, istedet for kun at have en økonomisk og forudbestemt plan. 
 
Høringssvar 45: Høringssvar-Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Skyttestræde , 2750 Ballerup 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Kære Ballerup Kommune, 
Tak for at I ser på muligheder for at forskønne området fra Toyota til Stationsplad-
sen. Dette er bestemt tiltrængt. 
Den foreslåede plan ser spændende ud. Dog synes vi at højhuse på 7 etager ikke 
passer ind i Måløv. Søndergårdens huse er på 5 etager men den nederste etage lig-
ger under højden af jernbanen, så de nye huse vil umiddelbart være 3 etager hø-
jere. 
Vi har allerede højhuse i området som ikke forbedrer Måløvs udseende (Eskebjerg-
gård). Vi er meget enige i de mange kommentarer fra vores medborgere om at 7-
etagers blokke vil ødelægge den hyggelige landlige idyl, som også vi synes eksiste-
rer og som vi sætter pris på her.  
Vi håber at denne plan bliver genovervejet, så den passer bedre ind i bybilledet. 
 
Høringssvar 46: Stationsområdet i Måløv. 
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Afsender: , Eskebjerggård ., 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Det vil være ganske forfærdeligt at bygge så højt mod Måløv Byvej. Det vil med ga-
ranti føles som en mur som blot skaber yderligere skel mellem bydelene.  
Jeg er af den overbevisning om at der stadig er ønske og behov for et varieret bu-
tiksliv i Måløv men også at det ikke er flere boks-butikker der efterspørges da disse 
er store og ret dyre.  
Lav i stedet et mindre center i stil med de amerikanske strip malls eventuelt med 
beboelse ovenpå. Dvs. 1-3 etager.  
De forskellige butikslejemål skal være i varierende størrelser, til at betale og med 
mulighed for klinikker, specialbutikker og mindre spisesteder.  
Der skulle være parkering udenfor bygningerne som kunne placeres i forlængelse af 
Hindsgaul boks-butikkerne i begge retninger langs s-banen.  
Dette skaber en naturlig åbning ud mod Måløv Byvej med mulighed for gode tilkør-
selsforhold samt parkering.  
Boligblokke på maks 2-3 etager kan placeres i mindre målestok bag bilforhandleren 
og omkring nuværende pendler parkering.  
Selve stationspladsen bør indrettes med kiosk og drop-off plads samt bedre forhold 
for busserne. 
 
Høringssvar 47: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: ,  
Mail:  
Bilag: 0  
 
Det står på side 1 i "Manual for ejendomsdevelopere", at der skal bygges højt og 
tæt for at få den bedste økonomi i et byggeprojekt som det, der er foreslået at 
skulle opføres på Hindsgaulgrunden. Jeudan, som ejendomsdeveloper, har selvføl-
gelig en klar interesse i at opføre så meget boligareal som muligt. 
Ved borgermødet i 2016, hvor bl.a. de dengang involverede arkitekter præsente-
rede deres visioner om en bedre sammenhæng mellem det nye Søndergårdsom-
råde og det gamle Måløv, blev det af arkitekterne fremført, at man ikke fik en for-
nemmelse af hvilken "perle" Måløv udgjorde, når man kom til byen. Det dengang 
fremlagte forslag ville, med sin lave byggehøjde, på en fin måde binde de to bydele 
sammen og stadig lade Måløv fremstå som en attraktiv by på landet, som man fik 
lyst til at lære at kende. 
Men med det nye forslag er det som om, at man nu har valgt at se bort fra de visi-
oner og ideer, der prægede det tidligere projektforslag. Og selv om man har pakket 
det nye forslag ind i "dyrkningshaver", "vildnis" og "facadebeplantning" vil det ikke 
ændre på det faktum at bygningerne, der vender den støjskærmende "ryg" ud mod 
Måløv Byvej, vil virke meget massive - også med en "tilbagetrukket" 7. etage. Der 
er al mulig grund til at gentænke projektet, så det ikke ender som et nyt Eske-
bjerggård, hvor den høje bygning virker meget massiv ud mod Byvejen. Derfor: 
Byg lavt og luftigt. 
 
Høringssvar 48: Høringssvar-Stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 1 – vedlagt som bilag 4 
 
Hej 
Vi hører også til den del af borgerne, som er imod det fremlagte forslag.  
Vi ville blive rigtig kede af, at der skulle opføres bebyggelser på 6-7 etager, da det 
vil ødelægge stort set hele vores udsigt.  
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Grunden til vi købte vores hus var pga. udsigten, samt solnedgangen og det vil 
blive ødelagt ved de nye bebyggelser. 
 
Høringssvar 49: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Kommentar til høringen Stationsområdet i Måløv: 
Principielt syntes jeg det er i orden at bygge boliger og gang/cykelbro mm i forhold 
til forslaget, selvom det ikke kan være særligt attraktivt at bo omringet af Frede-
rikssundsvej og jernbanen.  
Men at det er helt ude af proportioner at planlægge med en bygningsprocent og en 
højde på byggeriet der er højere end Søndergårdsområdet.  
Så nej, ikke flere højhuse i Måløv. 
 
Høringssvar 50: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Brydegårdsvej , Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Høringssvar til oplæg om udvikling af stationsområdet i Måløv 
Grundejerforeningen af 1967 har med interesse drøftet høringsoplægget om udvik-
ling af stationsområdet i Måløv på grundejerforeningens ordinære generalforsamling 
den 16. marts 2018. Grundejerforeningen har følgende kommentarer til høringsop-
lægget: 

- Udvikling af stationsområdet og Måløvringen er positivt. Udvikling af stati-
onsområdet er overordnet velkomment, især hvis et projekt kan bidrage til 
realisering af Måløvringen og visionerne heri. 

- Det foreslåede byggeri skal hænge bedre sammen med Måløv. Udformnin-
gen af det foreslåede byggeri bidrager umiddelbart ikke til Måløvringens vi-
sion om at binde Måløv sammen. Bortset fra de gode tiltag med passage af 
bane og Frederikssundsvej samt landsskabsstrøget, mangler projektet sam-
spil med det øvrige Måløv. Byggeriet lukker sig om sig selv med sin mur 
mod Frederikssundsvej, uden at bidrage til byen. Det er uinteressant for Må-
løv. Udformning af projektet bør genovervejes. 

- Biltrafik til ny pendlerparkeringsplads må ikke ske på bekostning af Måløvak-
sen. Der er på skitsetegningerne ikke angivet adgang for biler til og fra den 
foreslåede nye pendlerparkeringsplads. Biltrafik til parkeringspladsen må 
ikke ske på tværs af og på bekostning af Måløvaksen, som blandt andet be-
nyttes af børn som skolevej og bilfri forbindelse i Måløv. Adgang for biler må 
kunne ske direkte fra Frederikssundsvej til parkeringspladsen. 

 
Høringssvar 51: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender:  
Mail:  
Bilag: 0 
 
Området bør ikke bebygges med højhuse, dvs. bygninger højere end de som alle-
rede findes i Søndergårdskvarteret. Der bør henses til det øvrige byggeri i området, 
som for det sydlige Måløv også tæller almindelige etplanshuse. Beboerne i disse 
huse har for få år siden købt deres grunde, og der bør tages hensyn til, at byggeriet 
der opføres i nærheden afspejler det øvrige byggeri i området - dermed ikke høj-
huse. 
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Høringssvar 52: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg 
til udvikling af Stationsområdet i Måløv. Høringssvar 
Afsender: , Kærlodden, 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 1 – vedlagt som bilag 5 
 
Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af stations-
området i Måløv. Høringssvar 
Jeg sender hermed høringssvar til den offentlige forhøring i perioden 01.03. - 
05.04.2018 om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af stationsområdet i Må-
løv. 
Jeg deltog den 13.03.2018 i det offentlige dialogmøde på Måløv Skole om oven-
nævnte samt i Måløv Bylaugs årsmøde den 26.03.2018, hvor kommunalbestyrel-
sens oplæg også blev ivrigt diskuteret. Ved begge møder blev der udtrykt stor 
modstand mod oplægget, særligt i forhold til højde, tæthed og dominans af det på-
tænkte byggeri med 400-450 boliger i 3-7 etager høje huse - 7 etager høje ud mod 
Måløv Byvej med facadestrøg i over 400 m's længde fra transformerstationen ved 
Toyota til Måløv Stationsplads. 
Det langt dominerende emne ved det offentlige dialogmøde var den påtænkte be-
byggelses højde, tæthed og dominans i forhold til den eksisterende by. 
Mit hovedindtrykket ved såvel det offentlige dialogmøde som Måløv Bylaugs års-
møde var, at langt størstedelen af de fremmødte ved begge møder var noget ry-
stede over dette forslag til udvikling af stationsområdet i Måløv, som grundlæg-
gende er i modstrid med det grundlag og den ånd, som Måløvs udvikling ønskes ba-
seret på. 
Mine egne bemærkninger, som helt er i tråd med ovennævnte hovedindtryk fra de 
nævnte møder, går primært på det overordnede i planen: 
1) Det påtænkte byggeri er grundlæggende i modstrid med den ånd og hensynta-
gen til vores bys kulturhistorie, særkende og traditioner, som Måløvs udvikling 
(med enkelte fejltagelser, jf. nedenfor) hidtil nænsomt har været og fortsat ønskes 
baseret på. 
Vores by er geografisk vokset på det svagt hældende terræn og de blide skråninger 
ud fra landsbymidten omkring Måløvrenden - områdets topografiske dybdelinje, 
som en åben og lav by med boliger og erhverv i fællesskab og samdrægtighed. 
Denne udvikling med respekt for vores kulturarv og byens rod som landsby med 
fællesskab og samdrægtighed må vi ikke afvige fra i Måløvs fortsatte udvikling. 
2) Det påtænkte byggeri er alt for høj, tæt og dominerende med et skræmmende 
over 400 m langt 7 etager højt facadestrøg mod Måløv Byvej, som fører tanken hen 
mod strøg som Panum bygningen langs Tagensvej mellem Nørre Allé og Blegdams-
vej eller to af Grantoftens højhuse på Baltorpvej i forlængelse af hinanden, omend 
disse bygninger er 1-2 etager højere end det påtænkte byggeri. 
3) Uanset fra hvilket del af Måløv det påtænkte byggeri på stationsområdet ses fra, 
vil dets højde være både skæmmende og skræmmende såvel for byens arkitektur 
generelt som byrummet mere lokalt betragtet. 
Under færden til fods og på cykel rundt omkring i Måløv har jeg prøvet at forestille 
mig, hvordan en over 400 m lang 7 etager høj "mur" af huse langs Måløv Byvej vil 
tage sig ud. Fra rigtigt mange steder i Måløv kan vi se hen over stationsområdet og 
Søndergård. Der er en antennemast på stationsområdet og de 5 etager høje huse 
på Søndergård, så det er let at danne sig et ret præsict billede af højdeforholdene 
og højden af de påtænkte 7 etager høje huse fra forskellige vinkler og steder i Må-
løv. Ved sammenligning med højden af de 5 etager høje huse på Søndergård, er 
terrænet på stationsområdet yderligere ca. 0,5 m højere. 
I stedet for en "blød", ujævn og gennemsigtig (gennem trækroner) horisont/skyline 
hen over Måløv Byvej og Søndergård, vil vi med det påtænkte byggeri få en "hård", 
lang, ret, ugennemsigtig og meget højere horisont/skyline, som vil lukke af for ud-
sigten hen over området. 
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Rundt om stationsområdet er der fra stort set alle vinkler af Måløv udsigter hen 
over byen i form af brede views eller udsigtsvinduer mellem husene, afhængig af i 
hvilken højde eller afstand, der ses. Disse udsigter eller udsigtsvinduer hen over el-
ler mellem husene til horisonten med himlen og den "bløde" baggrund med trækro-
ner, flotte og gennemsigtige i vinterhalvåret med deres fraktale mønstre mod him-
lens lyse baggrund og grønne om sommeren i nænsom kontrast til byens og him-
lens farver, er en lise for blik og sind. Det vil være en skændsel at skæmme eller 
lukke disse af med et byggeri som det påtænkte. 
4) Jeg ønsker at bevare Måløvs særkende som en bymæssig åben og lav by, og 
ikke at perforere dette med nye høje bygninger. Dette er sket i tidligere byudvikling 
med de høje boligblokke i Eskebjerggård og Novos høje bebyggelse på Jungshøj 
området - et af de i forvejen højeste steder i Måløv. Og i samme åndedrag, Oticons 
høje hus på Kongebakken i Smørum, lige på den anden side af kommunegrænsen - 
begge eksempler på byggerier, der med deres højde fremtoner nærmest brutalt på 
højdedragene i overgangen til det meget lavere omkringliggende åbne land. Lig-
nende byarkitektur- og byrumsmæssige planlægningsfejl med manglende forståelse 
af, hvad byarkitekturen og byrummene har af betydning for vores bysamfund og 
livskvaliteten i vores by må ikke gentages. 
5) Jeg ønsker ikke, at Måløv udvikles med præg af storby, men at Måløv bevarer sit 
særkende som en åben og lav by i overgangszonen mellem storbyen og det åbne 
land, og udvikles med loyalitet i byudviklingen og byarkitekturen over for vores lo-
kale kulturarv og traditioner. 
Vi er så priviligerede at bo i en by nærmest omkranset af skov og andre skønne na-
turområder og det åbne land. Måløv er takket været Måløvkilen det første byom-
råde, når man kommer fra vest ad Frederikssunds-vej mod København, som ikke 
bymæssigt er fysisk sammehængende med det storkøbenhavnske byområde. 
Måløv danner med sit særkende en "blid" overgang fra storbyen til det åbne land. 
Den værdi for livskvaliteten for os, der bor her, og dem, der kommer til at bo her, 
og den værdi dette betyder for kommuen som helhed, må vi ikke ødelægge med en 
høj, tæt og dominerende bebyggelse som den påtænkte, der i så fald vil være den 
eneste af sin højde og dominans indtil København. 
6) Jeg vedlægger nogle ortofotos af Måløv med forskellige højdeplaner (blå farve) 
lagt ind over til illustration af hvor højt 7 etager høje huse langs Måløv Byvej vil 
rage op i Måløv. På ortofotoplanerne er skrevet, hvad højdeplanerne illustrerer. 
Bygninger, skov, træer og arealer, der er højere end (bryder igennem) højden (ko-
ten) af de blå højdeplaner, kan ses. Planerne viser med al tydelighed, hvad det er 
for en skræmmende højde de påtænkte 7 etager høje huse vil få i forhold til eksi-
sterende bebyggelse og højdeforholdene i Måløv. Det bemærkes, at det på planerne 
angivne målestoksforhold svarer til print i A3 format. 
7) Jeg vedlægger også nogle fotos fra forskellige steder i Måløv, hvorpå jeg har ind-
lagt en rød linje, som illustrerer, hvor højt de påtænkte 7 etager høje huse langs 
Måløv Byvej vil rage op og lukke af for udsigter og udsigtsvinduer i vores by. 
8) Det beskrives i høringsoplægget, at "Ballerup Kommune vurderer, at området 
har potentiale til at blive en langt mere integreret del af Måløv og et bindeled mel-
lem det oprindelige Måløv og Søndergård." 
Dette er jeg for så vidt ikke uenig i, men når jeg ser på det påtænkte byggeri, er 
det min overbevisning, at det vil have den diamentralt modsatte effekt. I stedet for 
at binde sammen vil der være risiko for, at dette massive og tætte byggeri, klemt 
inde mellem Måløv Byvej og banen, bliver en gettoagtig enklave med måske mere 
end 1000 beboere, lukket om sig selv og med sit eget liv, og ikke et sammenbin-
dene element som det beskrives, og som jeg ønsker i Måløv. 
Bortset fra at vagtbygning med port og bom mangler, og omend forskelle i kultur 
og klima, ligner det påtænkte byggeri allermest de mange lignende store com-
pounds, jeg har set og haft forbindelse til livet i gennem mange års erhvermæssige 
rejser og ophold i nogle af de store byer i Emiraterne og Oman på den sydlige side 
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af den Persiske/Arabiske Golf. Bare noget lignende og splittende element i byen øn-
sker jeg ikke i Måløv. 
9) Ud over ovennævnte punkter kan man have forskellige betænkeligheder om, 
hvad en sådan plan kan komme til at betyde i forhold til f.eks. trafik, vejnet, børne-
institutioner, skoler, risiko for gettorisering m.m. i Måløv, men dette lader jeg ligge 
i dette høringssvar, udover at jeg naturligvis tager for helt givet, at kommunalbe-
styrelsen i forbindelse med den videre planlægning også forholder sig konkret til 
disse væsentlige forhold. 
10) Jeg vil gerne understrege, at jeg ikke er modstander af, at stationsområdet i 
Måløv udvikles, men jeg er oprigtigt bekymret for, at en byudvikling i Måløv af den 
påtænke karakter kan blive starten på en ødelæggelse vores fantastiske by, som 
har dannet rammen for mig og min families liv og trivsel gennem 35 år - nu med 3 
generationer af familien bosiddende her. 
11) En udvikling af området, som jeg synes vil være i overensstemmelse med, 
hvad jeg har tilkendegivet ovenfor, kunne være: 
a) Boligbebyggelse i maks. 3-4 etagers højde med bebyggelsestæthed på væsentlig 
under 100%. En bebyggelsestæthed maksimalt som for Søndergård vil være pas-
sende. 
b) Ikke støjende, beskidt eller støvende erhverv i maks. 3-4 etagers højde. F.eks. 
kunne jeg godt se området som en persontransportmiddelby med udstilling/show-
rooms og salg af personbiler (stort marked for el-biler i nær fremtid), cykler, knal-
lerter og motorcykler, og i forbindelse med disse "lege-/parkarealer" for børn og 
andre ledsagere med mindre tålmodighed. God eksponernering med facader mod 
såvel Måløv Byvej som banen. 
c) I forhold til begge ovennævnte punkter, at lige eller let krummede, ensformigt 
udformede eller ensfarvede facadestrøg langs Måløv Byvej ikke tillades. Som ek-
sempel på et goldt og koldt facadestrøg kan blot henvises til det kedeligt grå-hvide 
facadestrøg mod banen af Søndergård bebyggelsen - se vedlagte foto. 
Afslutningsvis håber jeg, at kommunalbestyrelsen i den videre planlægning med 
udformning af lokalplanforslaget vil tage hensyn til mine bemærkninger, som jeg 
tror i vid udstrækning ikke blot dækker mine egne synspunkter om Måløvs udvikling 
i forhold til det påtænkte byggeri, men også vil nyde andres støtte. 
 
Høringssvar 53: Høringssvar - Stationsområdet i Måløv 
Afsender: , Søndergårds Allé  2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
Jeg har med stor interesse læst om forslaget i forbindelse med udvikling af stati-
onsområdet i Måløv, og i den forbindelse har jeg følgende kommentarer. 
I oplægget er det beskrevet, at stationsområdet i dag ligger afskåret fra den oprin-
delige del af Måløv samt Søndergård, og man ønsker det derfor integreret. Forsla-
get er derfor, at der opføres bebyggelse på grunden. I forslaget er der lagt op til, at 
der bygges en hel del boligblokke (A+B+C+D) fra 3 til 6 etager, samt at bebyggel-
sen A foreslås bygget op til 7 etager. 
Jeg har svært ved at se hvordan det integrerer denne nye del med Søndergård. Når 
man vælger at bygge så højt, vil det for alvor bryde bybilledet omkring stationen og 
kulturtovet, hvor der i dag er lav bebyggelse. Det vil endvidere føre til at området 
mellem de nye bygninger og Søndergård vil fremstå som en ”tunnel” omkring jern-
banen. 
Jeg foreslår derfor, at man bygger væsentlig lavere således, at der kommer et na-
turlige ”fald” i linjen fra Søndergård ud mod Frederikssundsvej over til oprindelige 
Måløv, som primært består af ét plans huse. Alternativt bør man lægge den højeste 
bebyggelse længst oppe mod Smørum Parkvej, hvor der i forvejen ligger høje byg-
ninger, og hvor der umiddelbart ikke er en sammenhæng med det oprindelige Må-
løv. 
Derudover synes jeg den foreslåede bebyggelsesprocent er alt for høj. Det vil give 
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en alt for høj beboelsestæthed, og såfremt området primært skal bruges til almen-
nyttige boliger, vil der være en stor risiko for at det ender som et ghetto område. I 
stedet bør man indføre større rekreative områder. 
Vedrørende ny dagligvarebutik vil konsekvensen være, at de nuværende butikkers 
omsætning vil dale (Meny og Netto) men også de små butikker på Måløv Hoved-
gade, vil blive berørt af det. Jeg mener det er en stor del at nærmiljøet, netop at 
have den slags små lokale butikker. 
Hvor bliver indkørslen til den ny pendlerparkeringsplads? Bliver det fra nuværende 
lyskryds ved stationen, skal der bygges en vej dertil - eller bliver der en ny indkør-
sel direkte fra Måløv Byvej? 
Vedrørende den ny gangbro ved tankstationerne, hvor der vil blive opsat nyt lys-
kryds. Dette vil gøre trafikken mindre glidende med flere lyskryds. 
Konklusion: 
Ideen med bebyggelse af det omtalte område, kan være en god idé, hvis bebyggel-
sen bliver lavere og ikke med bebyggelsesprocent på 110%. 
Den højeste bebyggelse bør være modsat af det foreslået, så man bevarer bymid-
ten og stationsområdet med forholdsvis lave bebyggelser. 
Alt efter hvor mange lejligheder der bygges, må det vurderes, om der er behov for 
flere dagligvarebutikker. 
 
Høringssvar 54: Høringssvar - Stationsområdet Måløv 
Afsender: , Måløv Stationsplads , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Hej 
Nu er der så meget fokus på bygninger i denne sag, men der er jo også P-pladsen. 
Super god ide, med at flytte P-pladserne om på den anden side, og det kan kun gå 
for langsomt, ved godt lokalplanen ikke er lavet endnu, men skynd jer, at gå i gang 
med det vigtige P plads projekt, og forskønnelse af området foran den gamle stati-
onsbygning, Åhhh hvor det trænger. 
Jeg har dog et hjertens suk, der ligger ikke en forhånds plan for den del af områ-
det, og det forstår jeg ikke I har undladt, der er nemlig også mange hensyn der 
skal tages her. 
Butik og beboer fortsætter med at være der, og beboerne har både bil og trailer, og 
behov for ordentlige adgangsforhold til deres hjem. 
Butikken har behov for p-plads, tidsbegrænset p-pladser samt varelevering. 
Så er der lige P forholdene for de mange håndværker, og service medarbejder, der 
skal have adgang til Stationsbygningen, og området omkring bygningen, for ikke at 
nævne kommunens egne gartner, der er ingen p forhold til dem, de kan kun holde 
ulovligt parkeret, og tit er de her i flere timer, og de har i den grad brug for deres 
biler med værktøj og maskiner. 
og for lige at pointere, det er ikke et køretøj en gang imellem, hver anden måned. 
Behovet er meget større, det kan være hver dag flere gange om ugen, og så er der 
trængsel, med ulovlige parkeringer, og sure bussemænd ;0) 
Så er der Taxierne og handikap pladser, en beder placering er ønskeligt. 
Og busserne, de er der jo bare, men skal selvfølgelig stadig have plads. 
Et forslag herfra er dog, skynd jer, skynd jer, det kan kun gå for langsomt, med at 
få etableret den nye P-plads, og forskønnet Stationspladsen foran Stationsbygnin-
gen, med hensyn til ovennævnte behov. 
og det gamle P-pladsareal kan gøres tidsbegrænset, indtil der skal bygges nye 
flotte lejligheder. 
 
Et forslag vil jeg dog komme med her til sidst, hold et møde, evt flere, med DSB, 
beboer og butiksindehaver samt vognmænd, (et samlet møde) så kan vi lave en 
brainstorm, vedr. behovet på pladsen foran Stationsbygningen, så vil I få et godt 
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materiale at arbejde med. 
Cyklernes areal går jeg ud fra er stort nok, det skal / kan måske bare udnyttes 
bedre. 
Der vil nok også stadig være af og påstigninger af personer fra privat biler, de er et 
stort problem, og er i dag, i den gran til stor gene for bustrafikken og hinanden. 
Så kan det også være, at beplantningen ud mod frederikssundsvejen, kan blive så 
lav, at man igen kan komme til at se det store skilt med det flotte S. 
 
Høringssvar 55: Høringssvar-Stationsområdet Måløv 
Afsender: , Ulborgvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
Tak for et sobert møde om planerne ved Måløv stationsområde.d. 13 marts. 
Jeg er meget overrasket over at der er føreslået et så stort og ikke mindst højt 
byggeri på op til 7 etager, som efter min mening er en helt ny stil, som vil dele 
byen ved Frederikssundsvej på en skæmmende måde og ikke mindst vil slå lyden 
fra frederikssundsvej tilbage i villakvartererne på den anden side. Den lille hygge-
lige by vil tage form i en retningen jeg ikke vil bryde mig om. At placere en ny bu-
tikskæde hvor der nu er parkering ser jeg ikke nødvendigt.Måske skal parkering ud-
vides, og det kunne godt blive der hvor der ved mødet blev skitseret parkering. Hå-
ber alle indsigelser vil blive vurderet og taget med i overvejelserne 
 
Høringssvar 56: Indsigelse mod Ballerup Kommunes planer om at sælge 
jord til endnu mere bebyggelse i Måløv 
Afsender: , Sølodden , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 0 
 
En indsigelse mod Ballerup Kommunes planer om at sælge til jord til endnu mere 
bebyggelse af arealet mellem Måløv Byvej og jernbanen fra Toyota til stationplad-
sen. 
Måløv er et attraktivt sted, forbi der netop er mulighed for at opleve grøn natur og 
udsigt mange steder og at der er stor boligdiversitet som er lav og rimeligt integre-
ret i omgivelserne. 
Hvad er udvikling for et byområde, er det udelukkende asfalt og beton? 
Det er det øjensynligt for de fleste af Danmarks storbypolitikere og også i Ballerup. 
Vores politikere proklamerer gladeligt at Ballerup Kommune er en "grøn kommune", 
men de forsøger hele tiden at dispensere eller omformulere lokalplaner, så der kan 
inddrages flere grønne arealer og bygges flere boliger.  
På samme tid som Ballerup Kommune foretager trafikale begrænsninger på cen-
trale veje ønskes at udbygge boligmassen, 
Det er ikke holdbart, Måløv er vokset og nærmæst fordoblet fra ca. 3500-4000 bor-
gere til ca. 9000 borgere på blot omtrent 20 år, jeg har boet i området i knap 15 
år. Det er ganske voldsom forandring. 
Måløv er fortsat et attraktivt sted, lad os holde det sådan.  
Måløv er en god by, en "landsby i storbyen" eller "en grøn storby i landkanten". 
For ca. 2 år siden blev der afholdt flere tema-projekt-møder i Måløv med både 
borgmester, og ledende politikere og mange borgere, der blev holdt temaundervis-
ning på skolerne og bl.a. 6. klasserne i Måløv udgav en "temaavis" med artikler 
omkring Måløv i fremtiden.  
Fokus fra de projekt-borgermøder og tema-undervisning er at holde området at-
traktivt, og bevare de nuværende mange grønne arealer, den blandede boligdiver-
sitet, den næsten 1000 år gamle bykerne, mulighed for flere forskellige  
udsigtspunkter over de fredede arealer, den lave bebyggelse, de mange søer. 
Der var væsentlig mere fokus fra borgere og borgmester om at sikre Måløv som 
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"grøn storby i landkanten" og bevare de grønne arealer og om muligt inddrage dem 
på en bæredygtig måde i byrummet. 
Der er intet der rummede plads og planer om at udbygge med endnu flere boliger 
også endda et tæt højhusbyggeri lige overfor andre 4-5 etagers boligblokke også 
endda ganske tæt på et af regionens eneste hospices. !! 
De højhuse, der er i Søndergården er rigeligt. Men vores politikere er kortsigtede 
og tænker ikke på naturbevarelse, naturbeskyttelse, men har desværre kun syn "på 
her og nu", og desværre er boligbyggeri noget der består i hundredevis af år. 
Der mangler ungdomsboliger og ældreboliger i Ballerup Kommune, men det er al-
drig det der udbygges. 
Ballerup Kommune skal lade være med at spolere et allerede udbygget, men fortsat 
attraktivt område ved at fravige og dispensere fra allerede vedtagne regulativer og 
langsigtede bæredygtige initiativer. 
 
Høringssvar 57: Høringssvar med tilhørende underskiftindsamling 
Afsender: , Tjæreborgvej , 2760 Måløv 
Mail:  
Bilag: 1 – vedlagt som bilag 6 
 
Dette er borgerne i Højriis kvarteret's mening om det høringsoplæg, der er om Må-
løv Stationsområde og Hindsgaul. 
Vi borgere i Højriis kvarteret ønsker ikke højhuse langs Måløv Byvej og vi ønsker 
ikke at høringsoplægget bliver vedtaget. Vi indgiver protest da det er et område der 
strækker sig fra Toyota i øst til et godt stykke efter Måløv Station i vest, med store 
negative konsekvenser for alle beboere og butiksdrivende i hhv Højriiskvarteret og 
Søndergårdskvarteret op mod jernbanen samt Hindsgaul erhvervsområde. Se mere 
herom i brevet. 
Vi har derfor besluttet at skrive indsigelser imod det og har samtidig lavet under-
skriftsindsamling i hele kvarteret. Se vedhæftede liste bagerst i brevet. 
Vi undrer os endvidere over den meget korte frist, der er blevet givet, fra der var 
dialogmøde på Måløv Skole den 13.marts 2018, hvor høringsoplægget blev frem-
lagt, og som førte til mange protester fra både vores kvarter, men sandelig også 
Søndergård kvarteret samt de aktuelle butiksdrivende i Hindsgaul, som overhove-
det ikke har været blevet inddraget i de tidligere møder der har været i denne for-
bindelse, og til ideer, forslag og kommentarer skal være Ballerup Kommunalbesty-
relse i hænde senest den S. april 2018. Med tanke på at der er flere helligdage ind 
imellem, så virker det meget forhastet. Hvorfor så forhastet, da det ifølge Ballerup 
kommune kun er et oplæg? 
l øvrigt vil det da være interessant at få forelagt WM undersøgelse, angående even-
tuelle forureningsområder på området, der ønskes udlagt til boligområde!!!! 
Vi vil starte med at henvise til Ballerup Bladet den 29/11-2016, som i en artikel ved 
navn "Ballerup bygger bare derudad", skriver følgende: 
Det er muligt at der er sat rigtig mange penge af til udviklings- og byggeplaner i 
alle bydele i Ballerup kommune ... 
men hvad med at høre os borgere først om hvad og hvor vi borgere ønsker even-
tuel udviklings og byggeplaner? 
Der skrives videre i Ballerup bladet af 29/11-2016, "samtidig er Ballerup kommune 
i gang med at kikke på, hvad der skal ske med det såkaldte Hindsgaul område på 
den anden side af Frederikssundsvej og på den måde skabe en sammenhæng i Må-
løvs bydele." 
Sikke en kovending!!!! l 2014 kæmpede mange borgere i Måløv for at få fjernet 
planerne om at lægge en Lidi på benzingrunden F24 ud for Ulborgvej, og på borger-
mødet, der ligeledes afholdtes på Måløv skole, hvor ca 150 borgere var mødt op, 
informerede Helle Thiedernann os om, efter at været blevet spurgt om Lidi dog ikke 
kunne placeres på Hindsgaulområdet, hvilket jo også ville binde bydelene sammen, 
at Hindsgaul ikke var et fødevareindustriområde, men var et storbutikområde .. .. 
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og dette kunne ikke laves om, da der jo allerede var lavet lokalplan. Hertil svarede 
stadsarkitekt Claus Pichard, at det kunne sagtens lave om, hvis der var ønsker om 
det. 
Derfor synes vi borgere her i Måløv området, at dette må have ansporet Ballerup 
kommune efterfølgende, til at lave en 360 graders kovending, da de opdagede, at 
ved at lave lokalplanen om til boligkvarter, vil der komme flere skattekroner ind i 
kommunekassen. Og dette vel og mærke med en 110% udnyttelse af området. Vel 
og mærke ligeledes uden at høre borgerne og de butiksdrivende først, inden man 
satte et dyrt projekt i gang med tegninger fra arkitekter etc. 
Vi vil ikke have en højhus slugt ned gennem Måløv Byvej, da der er flere årsager 
der gør sig gældende: 
1. Højhusene bliver så høje at vi i Højriiskvarteret vil miste solen i vintermåne-
derne, da højhusene skalligge helt tæt på Måløv Byvej. Op til 7 etager plus p-kæl-
der under husene i gadeplan og tag med luftventiler ect, bliver i højden mellem 25 
og 35 meter, minimum. Er der overhovedet blevet indtænkt det skrå højdeplan og 
tanke på sol, i dette projekt?? 
2. Det andet argument imod dette projekt er, at højhusene vil sende megen larm
fra trafikken over til Højriis, da højhusene vil virke som lydboomerang og sende ly-
den iodret ned over Højriiskvarteret Som omtalt i samme Høringsoplæg, står der: 
"Den pianlagte boligbebyggelse skal dermed orientere sig mod et sydvendt fælles-
areal og danne en STØJSKÆRMENDE "ryg" mod Måløv Byvej." 
Dermed medgiver Balleup kommune jo også, at det bliver en mur ud mod Måløv 
Byvej, der vil kaste al larm op fra "muren" og ned over Højriis. 
3. Præcis samme senarie vil Søndergård boligerne, der ligger godt 75 fra jernba-
nen, blive udsat 
for, idet den hesteskoformede planlagte bebyggelse vil modtage toglarmen, kaste 
den rundt i hesteskoen, før den returneres til Søndergård bebyggelsen. Så dette 
projekt ender med at blive en pestilens for alle omkringboende!!! 
4. Ballerup kommune vil ikke forskønne Måløvs udseende med en "Berlinmurs" lig-
nende højhusmur, placeret helt ud til fortov på Ballerup Byvej, tværtimod bliver 
Måløv til en slugt af grimme mure, som man hurtigt vil væk fra. 
5. Er det meningen at alle større områder, der ikke er bebygget endnu, herunder
grønne områder, som Ballerup kommune bryster sig af at have, skal jævnes med 
jorden, til fordel for en smart finte fra Helle Thiedernann og Ballerup kommune, så 
kommunekassen kan fyldes op? 
Det kan jo ikke være andet, der gør sig gældende. Vi ved selvfølgelig ikke om det 
er Helle Thiedemann, der har stået for dette forslag og lokalplanændring for Hinds-
gaul og det monstrøse mulige byggeri, men som formand for udvalget, der står for 
det, er hun bestemt ikke uvidende om det. 
Derfor vil vi gerne i samme moment høre både Helle Thiedernann og Ballerup kom-
mune, om de står ved det Helle Thiedernann sagde under KV 17 i Lorry: 
"Hvis man skal stemme på mig og hvis man vil have en erfaren politiker, som er 
opsøgende og nærværende, som tager kontakten til borgerne alvorligt og som vil 
bringe beslutningerne tættere på borgerne .... 
Hvis man vi l have gjort noget ved trafikforholdene ... 
så er mit slogan: Jeg arbejder for dig!!" 
Helle Thiedernann og Ball erup kommune ved Jesper Wurtzen, så bevis at l tager 
kontakten til borgerne alvorligt og at l vil bringe beslutningerne tættere ud på bor-
gerne, ved at høre at vi IKKE vil have lavet om på Hindsgaulområdet, i den måle-
stok, forslaget er leveret i. 
l øvrigt Helle Thiedemann, dit" hvis man vil have gjort noget ved trafikforholdene-
så stem på mig", må været blevet glemt eller noget været gået galt, for ifm Lidi sa-
gen i 2014 her i Måløv, bad rigtig mange borgere om, at trafiksituationen ved de 2 
tankstationer, på Måløv Byvej, kunne blive et mere sikkert sted at færdes, hvis der 
blev lavet en rundkørsel eller trafiklys. Det var et stort ønske på borgermødet, et 
der blev noteret ned, men intet er sket!!! 



Side 27 

Nu ifm det foreslåede byggeri, så kan der både komme gangsti og lyskryds ud for 
hhv Søndergårdsområdet og ved de 2 tankstationer.!!! 

Vi har naturligvis forslag til udnyttelse af Stationsområdet og Hindsgaul. 
Hvorfor ikke lade de eksisterende butikker blive liggende - fjerne hele den gamle 
bygning hvor der i dag ikke befinder sig erhverv, men står tomt, og på det område 
der bliver fjernet bebyggelsesmæssigt, helt ned til transformerstationen før Toyota, 
burde Ballerup kommune hellere bygge lave ungdomshuse, maks 2 etager på, da 
der virkelig mangler ungdomsboliger i kommunen. Det vil være på et område der 
cirka svarer til4 boldbaner hvor der rig mulighed for mange ungdomsboliger, nem 
adgang til transport til diverse uddannelsessteder og til butikker. 
Området vil dermed integreres i Måløv og agere bindeled, som er det der efterspør-
ges i høringsoplægget Den tomme butik mellem Kvikkøkken og Jem & Fix kan ind-
rettes til dagligvarebutik, hvilket ligeledes binder området fint sammen med Måløv 
og Søndergård. l høringsoplægget står der jo også at butik kan binde sammen. l 
høringsoplægget står der jo følgende: 
"Butikken i den nordvestlige ende af bebyggelserne skal være med til at styrke livet 
på Stationspladsen og give kommende beboere og pendlere nem adgang til daglig 
vareindkøb" 
WHAT??? Hvad så med vores allerede eksisterende butikker i Måløv på hovedga-
den?? Og hvorfor blev der så ikke bare lagt butikker ind i Søndergårdskvarteret, 
som det havde været planlagt i lokalplanen fra start af? Det havde da også bundet 
bydelene sammen. 
Der bør laves græsarealer ude foran Stationspladsen og Hindsgaul med bænke og 
plantekasser plus enten små hække eller træer ud til Måløv Byvej, med indkørsel til 
Hindsgaul fra Måløv Byvej, samt der skallaves rundkørsel i området ved de 2 tank-
stationer, hvilket vil give et lyst og hyggeligt møde med Måløv, og samtidig vil 
skabe bindeled mellem bydelene og være et mere trafiksikkert område fremover. 
Dette er forslag som modsvar til det monstrøse og grimme Berlinmursprojekt, der 
kun vil betyde, at Måløv bliver endnu mere kedeligt at se på for forbikørende og ti l 
stor gene for os borgere!!! 

Høringssvar 58: Høringssvar - Stationsområdet Måløv 
Afsender: , Måløv Stationsplads , 2760 Måløv 
Mail: 
Bilag: 1 – vedlagt som bilag 7 

Hej 
Jeg synes det er en super god ide med boliger, også “høje” boliger på det udvalgte 
område ved måløv station. 
Synes bare I skulle oppe jer, og finde er grøn løsning, i stedet for kasser, som 
Eskebjerg gård (der stadig ikke er kønt at se på) og lige så Søndergårds alle (de vil 
af tidens tand, også blive grimme) 
Men frem for alt, er det firkantet kasser uden liv, og ganske kedelige at se på, og 
så kan der gøres nok så meget ved omgivelserne. 
Omgivelserne ses kun, hvis du bevæger dig rundt i området på gå ben eller cykel. 
Men hvis I tager omgivelserne med op i højden, er det en ganske anden sag, det er 
pludselig liv, og livet kan ses, og livet vil følge årstiderne og ikke være en kedelig 
mur stoppet ind mellem vej og jernbane. 
Og rigtig smuk om aften med lys imellem alt det grønne. 
Det kan lade sig gøre at skabe en smuk høj levende grøn “bakke” mellem vej og 
jernbane. Hvor der bor mange mennesker, som trives i deres nye grønne miljø, og 
tæt på indkøb og offentlig trafik. 
Jeg har vedhæftet nogle billeder, så I kan få en fornemmelse af mit grønne fore-
slag. 
Jeg ser meget frem til resultatet, om nogle år. 



Bilag 1 
Hßringssvar 6

1 side



Kig mod vest, langs Måløv Byvej vist med ny høj bebyggelse 
Bilag 2 

Hßringssvar 15
1 side
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Hßringssvar 17

6 sider



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Ortofoto af Måløv, 2016



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Blå højdeplan i kote 26,8 m (DVR90), svarende til nuværende
terænkote på stationsområdet i Måløv



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Blå højdeplan i kote 46,8 m (DVR90), svarende min. højde af påtænkt bebyggelse mod
Måløv Byvej (Frederikssundsvej) på stationsområdet i Måløv



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 3.502

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Blå højdeplan i kote 35,0 m (DVR90). De højeste bygninger i centrale
"gamle" Måløv" i kote 35,0-37,5 bryder igennem planet



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Højdeforhold i Måløv i farveskala. Vær opmærksom på at
enkelt-træer og træbeplantninger er medtaget på kortet



Bilag 4 
Høringssvar 48

1 side



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Ortofoto af Måløv, 2016

 

Bilag 5 
Høringssvar 52 

28 sider



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Blå højdeplan i kote 26,8 m (DVR90), svarende til nuværende terrænkote på stationsområdet
i Måløv, som er ca. 0,5 m højere end terrænet langs de høje huse mod banen på Søndergård



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Blå højdeplan i kote 46,8 m (DVR90), svarende min. højde af de påtænkte 7 etager høje huse langs
Måløv Byvej (Frederikssundsvej) på stationsområdet i Måløv. Eksisterende  bygninger, skov, træer og
arealer i Måløv højere end de påtænkte 7 etager høje huse bryder igennem det blå højdeplan



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 3.502

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Blå højdeplan i kote 35,0 m (DVR90). De højeste bygninger i det centrale "gamle" Måløv" i kote 35,0-37,5 bryder
igennem det blå højdeplan. De påtænkte 7 etager høje huse langs Måløv Byvej (Frederikssundsvej) på
stationsområdet i Måløv vil være 10 m højere end de nærliggende højeste bygninger i det centrale "gamle" Måløv"



Højdedata:
DK-DDOland2016_125mm_UTM32ETRS89

1 : 10.001

Dette kort indeholder data, der er ophavsretsbeskyttet. ©COWI. ©Geodatastyrelsen.

Side 1 af 1

Højdeforhold i Måløv i farveskala. Vær opmærksom på at
enkelt-træer og træbeplantninger er medtaget på kortet
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From:

Sent: 3. april 2018 13:26

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og bemærkninger 

i 

høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans og bebyggelsestæthed. 

Med venlig hilsen 
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From:

Sent: 3. april 2018 13:41
To:

Cc:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 
stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og 
bemærkningerne i høringssvaret.

Med venlig hilsen



1

From:

Sent: 3. april 2018 13:55

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og bemærkninger i 

høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans og bebyggelsestæthed. 

Med venlig hilsen 



1

From:

Sent: 3. april 2018 14:03

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

 
  
Vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og bemærkningerne i 
høringssvaret. 
 

 
 

 
  

 



1

From:

Sent: 3. april 2018 14:52

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

 

Jeg har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og 

bemærkningerne i høringssvaret. 
 

Venlig hilsen  

 

 

 

Sendt fra min iPhone 



1

From:

Sent: 3. april 2018 16:08

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Kære 

Jeg har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og bemærkningerne i 

høringssvaret 

Med venlig hilsen 



1

From:

Sent: 3. april 2018 16:47

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Kære  

 

Det er et godt høringsinput, du har udarbejdet. Tak for det.  
 

Jeg/vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og 

bemærkningerne i høringssvaret. 
  

”Underskrift”:  

  



1

From:

Sent: 3. april 2018 17:26

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

 

Vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og bemærkningerne i 

høringssvaret. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kratlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 3. april 2018 17:40

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Importance: High

  

Vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og bemærkninger i 

høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans og bebyggelsestæthed. 

  

Med venlig hilsen 

  

 

Kærlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 3. april 2018 19:36

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og bemærkningerne i 

høringssvaret. 

 

 

 

Kærlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 3. april 2018 19:39

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og bemærkningerne 
i høringssvaret. 
 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kærlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 3. april 2018 20:07

To:

Subject: : Vedr. offentlig høring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og bemærkningerne i 

høringssvaret. 

 

Mvh 

 

Kærlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 3. april 2018 20:43

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

 

 

vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og bemærkninger i 

høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans og bebyggelsestæthed. 

 

Med venlig hilsen  

 

Kærlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 3. april 2018 21:16

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Vi har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og 

bemærkningerne i høringssvaret. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kratlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 3. april 2018 20:56

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

 

 

 Jeg/vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og 

bemærkninger i høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans og bebyggelsestæthed. 

Mvh 

 

Kærlodden  

2760 Målæv 
Sendt fra min Samsung Galaxy-smartphone. 
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From:

Sent: 4. april 2018 06:53

To:

Subject: Vedr.offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar 

Jeg har læst  høringssvar og støtter fuldt ud synspunkterne og  

bemærkningerne i høringssvaret. 

Med venlig hilsen 

 

Kærlodden  
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From:

Sent: 4. april 2018 10:43

To:

Subject: privat. Offentlig forhøring vedr. udvikling af stationsområdet i Måløv. 

Høringsfrist den 05.04.2018  nr. 1

Kære , 

 

Jeg/vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og bemærkninger i 

høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans, udtryk og bebyggelsestæthed. 

 
 
Mvh 
 

 
Kærlodden  
2760 Måløv 
 
____________________________________________________________________ 
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From:  

Sent: 4. april 2018 12:44

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

  

Vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og 

bemærkninger i høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans og bebyggelsestæthed. 

  

 

Kratlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 4. april 2018 23:13

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Til kommunalbestyrelsen 

 

Vi har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og bemærkninger 

i høringssvaret om det påtænkte byggeri's højde, dominans og bebyggelsestæthed.  

   

Med venlig hilsen 

 

 

 

Kærlodden  

2760 Måløv 
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From:

Sent: 5. april 2018 07:40

To:

Subject: Vedr. offentlig forhøring om kommunalbestyrelsens oplæg til udvikling af 

stationsområdet i Måløv. Høringssvar

Jeg har læst  høringssvar og støtter de generelle synspunkter og bemærkninger i 

høringssvaret om det påtænkte byggeris højde, dominans og bebyggelsestæthed. 

  

Med venlig hilsen 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kærlodden  

2760 Måløv 



Bilag 6
Høringssvar 57

18 sider





































Bilag 7
Høringssvar 58

3 sider





 




